А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 20*2 ^  г. г. Избербаш № /А -

Об утверждении состава Общественного совета
по вопросам проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг учреждениями образования и

культуры в городском округе «город Избербаш»

В целях реализации Федерального закона от 5 декабря 2017 года
№ 392ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охране здоровья, образования,
социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы»:

1. Утвердить состав Общественного совета по вопросам
проведения независимой оценки качества оказания услуг
учреждениями образования и культуры в городском округе
«город Избербаш» согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном
сайте городского округа «город Избербаш» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения
возложить на заместителя главы администрации городского
округа «город Избербаш» Алиева И.К.

Глава городского округа
«город Избербаш» М.К. Исаков

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации

городского округа «город Избербаш»
от « У 6 » <^°^2023 г. № У  У  -у-

Состав Общественного совета
по вопросам проведения независимой оценки качества

Залбек Юсупбекович Магомедов Начальник отдела кадров ГБУ
Избербашская ЦГБ, председатель
первичной профсоюзной
организации

Гаджиева Найда Исаевна Начальник отдела опеки
социальной поддержки ГКУ УСЗН
В МО «город Избербаш»

Рамазанов Нежведин Юнусович Педагог-художник
Мангушева Хава Рабадановна Модельер
Нухов Мухтар Зубаилович Актер Даргинского музыкально

драматического театра им. О.
Батырая, Народный артист РД

Даитбеков Султан Магомедович Заместитель председателя Совета
ветеранов Афганистана

Рамазанова Светлана Магомедовна Заместитель директора ГБУ
«Реабилитационный центр для
детей и подростков с
ограниченными возможностями» в
г. Избербаше

Джалаева Разияханум Айнутдиновна Предприниматель
Тагирова Рагимат Камиловна Поэтесса, домохозяйка